1

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 POSTOS DE TRABALHO POR TEMPO

INDETERMINADO NA CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL – DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA

(SERVIÇOS GERAIS/PINTURA – Ref.ª 9/RH/2019)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 34.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, na redação dada

pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final

dos candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do candidato Classificação final

1.º João Pedro Pinho Correia 18,25

2.º Lúcia Maria de Jesus Laranjo 12,60

3.º Maria Antónia Pimentel Mendes Borges 11,20

Foi deliberado proceder à audiência dos interessados, para no prazo de 10 dias úteis, dizerem, por

escrito, o que se lhes oferecer sobre a sua posição na lista de ordenação final.

_______________

Susana Cristina Martins da Silva

Presidente

________________

Ludmila Oliveira Filipe Ferreira

Vogal

___________________

Saúl Pedro Francisco

Vogal

		2021-03-24T08:31:40+0000
	SUSANA CRISTINA MARTINS DA SILVA

		2021-03-24T09:35:43+0000
	LUDMILA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA FILIPE FERREIRA

		2021-03-24T10:50:27+0000
	SAUL PEDRO FRANCISCO